

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Parks & Resorts Scandinavia AB
556696-2493

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Parks & Resorts Scandinavia AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Koncernstruktur och verksamhet

Parks & Resorts Scandinavia AB är moderbolag i en koncern innefattande bolag enligt not 28. Bolaget ägs till 81 % av JHT Intressenter AB, org nr 556698-3267 och till 19 % av AMF Tjänstepension, org nr 502033-2259. JHT Intressenter AB ägs i sin tur till 89 % av Tidstrand Holding AB, org nr 556695-8491, till 10 % av Tidstrand Fastigheter AB, org nr 556695-8483, samt till 1 % av Mattias Banker. Därtill finns fem preferensaktier utställda till AMF.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Parks and Resorts är en av Nordens ledande aktörer inom upplevelseparksbranschen. Koncernen driver Gröna Lund, Destination Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland.

Under 2024 besöktes koncernens anläggningar av 2,6 miljoner besökare, att jämföra med 2,0 miljoner under 2023, vilket då innebär att koncernens besökstal under 2024 återgick till en mer normal nivå. En återgång till tidigare affärsmodell med separat entré för Gröna Lund sänkte tröskeln för besök, och Furuvik noterade ett nytt besöksrekord.

Se vidare under avsnitt Koncernen samt not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Gröna Lund

Under inledningen av 2024 återvände Mamma Mia! the Party till Restaurang Tyrol på Gröna Lund. Efterfrågan på biljetter till föreställningen var hög under hela året, vilket resulterade i en genomsnittlig beläggning på 98 %. Inför säsongen 2024 återinförde Gröna Lund entrébiljetten, Gröna Kortet samt fri entré för pensionärer. Syftet med denna förändring var att möjliggöra för fler besökare att ta del av tivolits upplevelser. Under året lanserades även en ny barnföreställning med Pelle Svanslös och hans vänner, och berg- och dalbanan Twister återöppnades efter en tids renovering. Konsertsatsningen på Gröna Lund fortsatte med flera framstående artister, däribland Nelly Furtado, Alice Cooper, The Offspring, Sam Smith och Thomas Stenström.

I juni 2024 presenterade Statens haverikommission sin slutrapport avseende olyckan som inträffade i Jetline i juni 2023. Besöksutvecklingen under sommarsäsongen var inledningsvis något svagare än förväntat då det även var ostadigt väder, men stabiliserades mot mitten av sommaren. Under hösten genomfördes Halloween, vilket uppskattades av besökarna och slog besöksrekord. Därefter följde ett välbesökt julbord på Restaurang Tyrol.

Gröna Lund genomförde under hösten en organisatorisk förändring genom att implementera en ny operativ modell. Syftet med modellen är att säkerställa en säker, lönsam och optimerad drift. I december 2024 väcktes åtal mot Gröna Lund samt två andra företag med anledning av olyckan i Jetline 2023. Ingen enskild person står åtalad, utan åtalet är riktat mot företagen, vilka vid en fällande dom riskerar företagsbot. Domstolsförhandlingarna förväntas inledas under 2025.

Antalet gäster uppgick till 1 220 439 (876 879). Omsättningen uppgick totalt till 723,7 (509,3) mkr, vilket är en ökning med +42 % mot föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 10,0 (-177,2) mkr, motsvarade en rörelsemarginal på 1 % (-35 %). Det högre resultatet under 2024, är främst en effekt av ökade besökstal jämfört med 2023.

Under året har Gröna Lund genomfört investeringar i fastighetsrelaterat underhåll samt i uppförandet av nya kontorslokaler. Inför säsongen 2025 flyttar de älskvärda karaktärerna Gnuttarna in på Gröna Lunds Lilla Område. Här kommer besökare att kunna ta del av en ny teaterföreställning, spel, mat och dryck, lotterier och ett meet and greet-område. Därtill lanseras en ny unik attraktion, Pumpen, som är utformad för att kunna uppskattas av besökare i alla åldrar.

Kolmården och Vildmarkshotellet

När säsongen 2024 avslutades kunde antalet besökare summeras till 735 370, en ökning med 11 % jämfört med föregående år. Under året välkomnade Kolmården en ny hotad djurart, keapapegojan, som har sin naturliga hemvist på Nya Zeeland. Därtill invigdes den nya restaurangen Pizza Garden.

Antalet gäster uppgick till 735 370 (663 927), vilket är en ökning med +11 % mot föregående år. Vildmarkshotellet sålde 36 655 (39 861) hotellrum. Omsättningen uppgick totalt till 529,9 (510,7) mkr vilket är en ökning med +4 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 8,0 (-16,8) mkr, motsvarade en rörelsemarginal på 2 % (-3%).

Under 2024 genomförde Kolmården främst investeringar i fastighetsrelaterat underhåll. 2025 i samband med parkens 60-årsjubileum lanserar Vildmarkshotellet ett nyrenoverat spa, Vildmarkskällan. Hotellet har även premiär för Bamses Magiska Matäventyr, en interaktiv matupplevelse där mat, magi, berättande och banbrytande teknik möts. Inför säsongen 2025 fortsätter utvecklingen av Bamses Värld, som utökas med en helt ny del Trollskogen. Här väntar lek och äventyr bakom varje krokig trädstam i en mystisk och spännande miljö.

Skara Sommarland

I mars förvärvade First Camp campingverksamheten vid Skara Sommarland och ingick ett långsiktigt samarbetsavtal med Parks and Resorts.

Skara Sommarland fyllde 40 år säsongen 2024 och firade genom att bjuda alla 40-åringar på fri entré samt med en ny äventyrsföreställning, Expedition X. Den regniga och vädermässigt ostadiga högsäsongen påverkade Skara Sommarlands besökssiffror negativt.

I augusti inträffade en tragisk drunkningsolycka på Skara Sommarland, där en pojke omkom. Efter olyckan inledde Polisen en förundersökning om vållande till annans död, en utredning som lades ner i oktober. Konsumentverket startade även ett tillsynsärende, där vi inväntar återkoppling under 2025.

Antalet gäster uppgick till 257 831 (210 869). Omsättningen uppgick totalt till 103,3 (118,5) mkr, vilket är en minskning med -13 % mot föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -16,5 (1,4) mkr, motsvarade en rörelsemarginal på -16 % (1%).

Skara Sommarland investerade i säkerhets- och fastighetsrelaterat underhåll. Inför 2025 satsar Skara Sommarland stort på tivolit med tre nya åkattraktioner. Besökarna kommer att kunna uppleva svindlande höjder i det 20 meter höga Fritt Fall, känna pirret i magen i den hissnande Houdini och njuta av en tur i Lilla Pariserhjulet.

Furuvik

Under 2024 fortsatte Furuvik att utveckla sitt utbud med nya attraktioner och evenemang. En ny Pelle Svanslös-föreställning introducerades, och djurparken fick tillskott i form av minigrisar och den hotade skånegåsen. Furuvik kan också blicka tillbaka på en framgångsrik konsertsommar, där konserter med Veronica Maggio samt Marcus & Martinus var bland de mest besökta.

Omsättningen uppgick totalt till 190,4 (135,9) mkr vilket är en ökning med +40 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 2,2 (-41,4) mkr, motsvarade en rörelsemarginal på 1 % (-30%).

Såväl sommar- som halloweensäsongen bidrog till ett starkt år för Furuviksparken. Under sommarsäsongen välkomnade parken 344 857 besökare och under Halloween 39 659 besökare. Totalt innebar detta ett nytt helårsrekord för 2024 med 384 531 gäster en ökning med 7 129 besökare jämfört med det tidigare rekordet från 2022.

I december 2022 inträffade en allvarlig incident i Furuvik då fyra schimpanser rymde från sitt hägn och behövde avlivas. Under november 2024 beslutade åklagaren att lägga ned förundersökningen om djurplågeri, brott mot djurskyddslagen och framkallande av fara för annan.

Inför 2025 invigs ett nytt område i parken, Pelles Lekäventyr, där Pelle Svanslös och hans vänner bjuder in till oförglömliga familjeäventyr. Pelles Lekäventyr blir en interaktiv och fantasifull miljö där hela familjen kan uppleva lek, äventyr och upptäckarglädje.

Skeppsholmsviken

Under 2022 fastställde Mark- och miljööverdomstolen Stockholms stads detaljplan avseende kvarteret Skeppsholmsviken, parkeringen vid Gröna Lund. Under 2024 fortsatte projekteringen av det nya området, och vissa bygglovsansökningar lämnades in. Till följd av ändrade förutsättningar har styrelsen beslutat att senarelägga utbyggnaden av Gröna Lund.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (Tkr)

Flerårsöversikt

Koncernen	2024	2023	2022	2021
Totala intäkter	1 529 174	1 256 524	1 606 885	1 231 784
Resultat efter finansiella poster	129	-281 533	44 507	125 627
Balansomslutning	2 006 187	1 981 694	1 973 415	2 130 348
Antal anställda	1 156	1 245	1 164	919
Soliditet (%)	57,7	58,2	54,2	60,5
Avkastning på eget kap. (%)	0,0	neg	4,2	9,8
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	3,0	6,6

Moderbolaget	2024	2023	2022	2021
Totala intäkter	76 942	75 975	79 498	65 075
Resultat efter finansiella poster	19 447	-42 030	-36 975	-29 592
Balansomslutning	1 702 661	1 679 925	1 445 554	1 665 342
Antal anställda	16	16	15	14
Soliditet (%)	71,4	70,8	63,2	71,8
Avkastning på eget kap. (%)	1,6	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	2,7	neg	neg	neg

Soliditet: Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Avkastning på eget kapital: Årets resultat / Utgående justerat Eget kapital

Avkastning på totalt kapital: (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Utgående balansomslutning

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har under året bestått av koncerngemensamma funktioner.

Omsättning under verksamhetsåret uppgick till 76,9 (75,9) mkr varav 68,19 % (69,9 %) avsåg försäljning till dotterbolagen.

Rörelseresultatet uppgick till -32,4 (-21,4) mkr.

Moderbolagets utnyttjade koncernkontokredit uppgick per bokslutsdagen till 0 (0) mkr.

Det egna kapitalet uppgick per bokslutsdagen till 1 215 (1 189) mkr, vilket innebär en soliditet om 71 % (71 %).

Koncernen

Parks and Resorts ägare har ett långsiktigt engagemang, där koncernens kassaflöde återinvesteras för att säkra en hög hållbar kvalitet och attraktionskraft för koncernens parker. Härigenom skapas förutsättningar för att långsiktigt nå och bibehålla en god lönsamhet och en stark finansiell ställning. Denna strategi har inte förändrats trots det tuffa året 2023 och ett 2024 med lägre resultat än förväntat. Tvärtom planerar koncernen för både större säkerhets- och underhållsinvesteringar samt för nyheter inom

samtliga parker de närmaste åren.

Investeringarna i attraktioner med Bamse på Kolmården, Pelle Svanslös på Furuvik och Gnutarna på Gröna Lund är del av en medveten satsning på sk IP:s, intellectual properties. Parks and Resorts har tecknat långa avtal om parkrättigheterna för nämnda IP:s samt investerat i Sagogränd som förvaltar alla upphovsrättigheter till Pelle Svanslös. Inför 2025 har även tillsatts en koncernövergripande tjänst som IP-ansvarig. Det är ledningens övertygelse att IP-utveckling kommer att ha en fortsatt väsentlig betydelse för koncernens attraktivitet och affärsutveckling.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -33,3 (-259,5) mkr. Resultatförbättringen jämfört med föregående år beror på ett svagt resultat under 2023, till följd av olyckan på Gröna Lund samt en vädermässigt instabil högsäsong.

Det egna kapitalet uppgick till 1 158 (1 152) mkr vilket innebär en soliditet om 58 % (58 %).

De räntebärande lånen inklusive utnyttjad checkräkningskredit uppgick till totalt 404 (422) mkr, där merparten har löptid inom tre år till rörlig ränta.

Årets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 133 (-234) mkr.

Per 2024-12-31 uppgick de likvida medlen till 291,7 (237,7) mkr. Av tillgänglig checkkredit om 50 mkr var hela krediten om 50 (50) mkr utnyttjad per 31 december 2024.

Twister

Det förekommer inga väsentliga pågående tvister för koncernbolagen.

Åtal har dock väckts mot Gröna Lund med anledning av olyckan i Jetline 2023. Ingen enskild person står åtalad utan åtalet är riktat mot företaget, som vid en fällande dom riskerar att åläggas en företagsbot.

Investeringar

De totala bruttoinvesteringarna i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 126 (99) mkr.

Se respektive bolags väsentliga händelser, där de större investeringarna benämns. Utöver dessa investerades i arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor liksom i underhåll av det stora fastighetsbeståndet som finns inom koncernens parker. Vidare satsade koncernen fortsatt mycket resurser på IT-utveckling och en digitalisering för en förbättrad gästupplevelse.

Medarbetare

Medelantal anställda uppgick under året till 1 156 (1 245) personer.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan på dotterbolagens tjänster påverkas av både konjunktur- och säsongsvariationer. Konjunkturläget påverkas av förändringar i den disponibla inkomsten som styrs av bl a räntenivåer, sysselsättningsgrad och skatter. Den faktor som påverkar koncernens utfall mest, och som är minst påverkbar, är vädret. Vädrets variationer har påverkan under perioder, men över tid har det inte någon långsiktig påverkan. Kortsiktigt påverkar dock vädret våra gästers beteenden direkt, vilket ofta är

avgörande för om de skall besöka våra parker eller inte. Då koncernens verksamhet är säsongsbetonad och främst sker under sommarhalvåret, kan dåligt väder under ett fåtal månader få relativt stora resultateffekter för ett specifikt år. Detta i sin tur medför lägre kassaflöde och således lägre investeringsutrymme.

Även risken för en pandemi bör nämnas. I en krissituation som vi upplevde under corona med besöksrestriktioner för våra parker blir det naturligtvis en väsentlig ekonomisk påverkan, då vår affär är säsongsbetonad och bygger på upplevelser tillsammans med andra. Alla bolagen har detaljerade planer och åtgärder för att kunna leverera en smittsäker produkt, där säkerheten alltid kommer i första hand.

Andra risker är bygglovsprocesserna för koncernens satsningar, där överklaganden kan medföra osäkerheter och förseningar.

Koncernens finansiella risker är begränsade, men består av en ränte- och valutarisk. Om räntan skulle gå upp kraftigt påverkar detta således koncernens räntekostnader. Valutarisken består framför allt i att nya större attraktionsinköp sker i utländsk valuta. Om kronan försvagas innebär det att framtida investeringar blir dyrare. Vid beslut om investering säkras framtida betalningar i utländsk valuta genom valutaterminer i enlighet med koncernens finanspolicy.

Hög säkerhet är grundläggande för verksamheten och ett viktigt inslag i vårt utbildningspaket för våra anställda. Säkerhetsarbetet är inriktat på att förebygga skador och risker. I koncernen är den största risken, ur ett ekonomiskt perspektiv, om en allvarlig olycka/incident skulle inträffa och konsekvenserna därav.

En orolig omvärld har skapat ett utökat behov för skärpta cybersäkerhetsinsatser. Utöver tidigare hot från finansiellt motiverade aktörer ser vi nu nya hot från politiskt motiverade aktörer som vill sprida oro i utvalda länder, däribland Sverige. Vi har i ljuset av detta inlett utökade satsningar på vår cybersäkerhet och planerar för fler åtgärder de kommande åren.

Finanspolicy

Parks and Resorts hantering av finansiella risker regleras i en finanspolicy som fastställs av styrelsen. Policyn anger hur ansvaret för finansverksamheten ska fördelas inom koncernen, vilka finansiella risker koncernen är beredd att ta samt riktlinjer för hur riskerna ska begränsas. Strategin är att minimera och kontrollera finansiella risker samt eliminera finansiell spekulation.

Hållbarhetsupplysningar

Parks and Resorts upprättar en hållbarhetsrapport i sin Årsberättelse som finns publicerad på bolagets hemsida www.parksandresorts.com.

Parks and Resorts har under året antagit en ny hållbarhetsstrategi som sätter människan och planeten i fokus. Strategin står på två ställningstaganden; att vara ”En park för alla” och att göra ”Stort intryck med litet avtryck”.

Parks and Resorts övergripande syfte är att sprida glädje och skapa glädjefyllda minnen - för alla, oavsett bakgrund eller förutsättningar. Fokus ligger på att jobba aktivt med mångfald, tillgänglighet och inkluderingsfrågor, men också på säkerhet för både gäster och medarbetare. Alla ska känna trygga och välkomna i parkerna. Strategin tydliggör att ett inkluderande bemötande, mångfald bland personalen och en stark positiv företagskultur leder till målen om en hög gästnöjdhet och branschens mest nöjda medarbetare. Omtanken sträcker sig också utanför parkernas grindar, parkerna är viktiga för lokal tillväxt

och strategin tydliggör hur Parks and Resorts bidrar till en positiv samhällsutveckling.

Parks and Resorts är ett familjeföretag med målsättningen att utveckla parker för att med stolthet lämna över dem till kommande generationer. Att skapa upplevelser i världsklass med minsta möjliga negativa påverkan på miljö och klimat är ett självklart ställningstagande och innebär att koncernen fokuserar på en effektiv resursanvändning och att minska sina utsläpp. Djurparkernas bevarandearbete bidrar till att bevara biologiska mångfalden och strategin tydliggör också vikten av arbetet med utbildning och forskning om djur och natur.

Under 2023 invigdes en av Sveriges största solparker i Fjällskär utanför Nyköping, ett samarbete mellan Svea Solar, Bixia och Parks and Resorts. Solparken genererar drygt 20 GWh per år, vilket gör att Gröna Lund, Kolmården och Skara Sommarland helt drivs av solenergi under sommarsäsongerna och där överskottet av el tillförs det allmänna elnätet. Genom att använda solenergi tar Parks and Resorts nu ett betydande steg mot en mer hållbar och grön framtid.

Under året har Parks and Resorts fortsatt förbereda sig för att rapportera enligt CSRD, den europeiska standarden för hållbarhetsrapportering utifrån att omfattas från och med räkenskapsåret 2025.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncernen bedriver djurverksamhet på sina anläggningar i Kolmården och Furuvik. Dessa verksamheter har tillstånd enligt miljöbalken enligt följande:

Tillstånd enligt 40§ artskyddsförordningen att offentligt förevisa djur av vilda arter samt godkännande för offentlig förevisning av djur enligt 3 kap 6§ djurskyddsförordningen. Vidare har Kolmårdens Djurpark och Furuvik tillstånd att hålla vilt i hägn, vård & rehabilitering av vilt samt är godkända anläggningar enligt 2§ SJVFS 1996:24 för införsel av djur mm.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	12 375	1 139 982	1 152 357
Årets resultat		5 917	5 917
Belopp vid årets utgång	12 375	1 145 899	1 158 274

Moderbolaget	Aktie- kapital	överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	12 375	537 625	685 231	-45 757	1 189 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-45 757	45 757	0
Årets resultat				25 428	25 428
Belopp vid årets utgång	12 375	537 625	639 474	25 428	1 214 902

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	639 473 757
överkursfond	537 625 410
årets vinst	25 428 230
	1 202 527 397

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 202 527 397
	1 202 527 397

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens
Resultaträkning**
Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	1 422 346	1 170 146
Aktiverat arbete för egen räkning		3 207	3 413
Övriga rörelseintäkter	3	103 621	82 965
		1 529 174	1 256 524
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 323	-120 608
Handelsvaror		-54 517	-44 997
Övriga externa kostnader	4, 5	-590 104	-573 331
Personalkostnader	6	-659 929	-657 295
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11, 12, 13, 14, 16	-116 118	-117 732
Övriga rörelsekostnader		-1 444	-2 088
		-1 562 435	-1 516 051
Rörelseresultat	7	-33 261	-259 527
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		52 797	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	8 987	7 687
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-28 394	-29 693
		33 390	-22 006
Resultat efter finansiella poster		129	-281 533
Resultat före skatt		129	-281 533
Årets skattekostnad	10	5 788	42 248
Årets resultat		5 917	-239 285

**Koncernens
Balansräkning**
Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken och andra immateriella tillgångar	11	249 031	252 229
		249 031	252 229

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	12	474 041	516 896
Förbättringsutgift på annans fastighet	13	5 295	5 810
Park- och tivolianläggningar	14	590 750	629 799
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	13 070	14 267
Inventarier, verktyg och installationer	16	86 672	103 176
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	96 036	49 000
		1 265 864	1 318 948

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	18, 19	12	12
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600	600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	10	10
Uppskjuten skattefordran	21	69 693	65 703
		70 315	66 325

Summa anläggningstillgångar		1 585 210	1 637 502
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		6 293	7 037
Färdiga varor och handelsvaror		36 659	38 390
Förskott till leverantörer		1 778	1 352
		44 730	46 779

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 305	13 486
Övriga fordringar		43 168	32 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	16 056	13 682
		84 529	59 643

Kassa och bank	23	291 718	237 770
----------------	----	---------	---------

Summa omsättningstillgångar		420 977	344 192
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 006 187	1 981 694
-------------------------	--	------------------	------------------

2023-12-31

Koncernens
Kassaflödesanalys
Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	129	-281 533
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	115 802	121 101

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	115 931	-160 432
---	----------------	-----------------

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	2 049	-9 684
Förändring kundfordringar	-11 819	1 389
Förändring av kortfristiga fordringar	-13 067	-5 454
Förändring leverantörsskulder	-234	-31 662
Förändring av kortfristiga skulder	37 822	-28 096

Kassaflöde från den löpande verksamheten	130 682	-233 939
---	----------------	-----------------

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-126 292	-99 391
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	14 235	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	52 797	0

Kassaflöde från investeringsverksamheten	-59 260	-99 391
---	----------------	----------------

Finansieringsverksamheten

Nyemission	0	350 000
Upptagna lån	0	425 000
Amortering av lån	-17 474	-436 210
Utbetald utdelning	0	-27 812

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-17 474	310 978
--	----------------	----------------

Årets kassaflöde	53 948	-22 352
-------------------------	---------------	----------------

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	237 770	260 122
--------------------------------	---------	---------

Likvida medel vid årets slut	291 718	237 770
-------------------------------------	----------------	----------------

Moderbolagets
Resultaträkning
Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Nettoomsättning		40 020	37 465
Övriga rörelseintäkter	3	36 922	38 510
		76 942	75 975
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4, 5	-57 338	-52 920
Personalkostnader	6	-51 000	-43 526
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11, 16	-864	-864
Övriga rörelsekostnader		-103	-36
		-109 305	-97 346
Rörelseresultat	7	-32 363	-21 371
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		52 797	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	25 841	7 255
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-26 828	-27 914
		51 810	-20 659
Resultat efter finansiella poster		19 447	-42 030
Resultat före skatt		19 447	-42 030
Årets skattekostnad	10	5 981	-3 727
Årets resultat		25 428	-45 757

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken och andra immateriella tillgångar	11	5 079	5 346
		5 079	5 346

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	16	283	879
		283	879

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	27, 28	963 865	963 865
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	18, 19	12	12
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600	600
Uppskjuten skattefordran	21	15 659	9 678
		980 136	974 155

Summa anläggningstillgångar		985 498	980 380
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		413 914	449 486
Aktuella skattefordringar		2 374	2 200
Övriga fordringar		3 889	6 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	5 317	3 797
		425 494	461 811

Kassa och bank	23	291 669	237 734
----------------	----	---------	---------

Summa omsättningstillgångar		717 163	699 545
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 702 661	1 679 925
-------------------------	--	------------------	------------------

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

24, 29

Bundet eget kapital
Aktiekapital

12 375

12 375

12 375

12 375

Fritt eget kapital
Fri överkursfond
Balanserad vinst eller förlust
Årets resultat

537 625

537 625

639 474

685 231

25 428

-45 757

1 202 527

1 177 099

Summa eget kapital

1 214 902

1 189 474

Långfristiga skulder

25

Skulder till kreditinstitut

30

367 500

380 500

Summa långfristiga skulder

367 500

380 500

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

30

13 000

13 000

Leverantörsskulder

8 682

13 235

Skulder till koncernföretag

64 455

47 653

Övriga skulder

15 204

20 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26

18 918

15 383

Summa kortfristiga skulder

120 259

109 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 702 661

1 679 925

Tkr

Allmänna upplysningar

Koncernredovisning

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Redovisningsprinciperna för dotterföretag överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen.

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt anskaffningsvärdemetoden. Metoden innebär att andelen i intresseföretag tas upp till anskaffningsvärde i balansräkningen. Erhållen utdelning från intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen.

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförs till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda: Företaget har överfört de väsentliga risker och

fördelar som är förknippade med varornas ägande, företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar heller inte någon reell kontroll över de sålda varorna, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av tjänster

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Koncernen har endast operationella leasingavtal.

Valuta

Moderföretagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta räknas inte om.

Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar. Omräkning av de säkrade beloppen sker ej till balansdagens kurs.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda pensionsplaner, vilket är de enda pensionsplanerna som förekommer i koncernen.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för skattepliktiga temporära skillnader och uppskjutna skattefordringar redovisas för avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Immateriella tillgångar

Anskaffning som en del av ett rörelseförvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv identifieras och redovisas separat från goodwill när de uppfyller definitionen av en immateriell tillgång och deras verkliga värden kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för sådana immateriella tillgångar utgörs av deras verkliga värde vid förvärvstidpunkten. Varumärken skrivs av över den förväntade nyttjandeperioden vilken uppgår till 100 år. De varumärken som återfinns i balansräkningen finns registrerade hos Patent- och registreringsverket och förlängs löpande. Övriga immateriella anläggningstillgångar skrivs av över en nyttjandeperiod på 5-22 år.

Efter det första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar på samma sätt som separat förvärvade immateriella tillgångar.

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta

försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Byggnader:	.
Stomme	20-50 år
Stammar	20-50 år
Fasad	20-50 år
Tak	20-50 år
Ventilation, VVS och El	20-50 år
Övrigt	20-50 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Park- och tivolianläggningar:	.
Konstruktion/station	25-50 år
Räls	25 år
Tåg, samt motor/växellåda	15 år
Bromsar/elsystem	15 år
Tematisering	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering

eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har koncernen använt budget/prognos för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning kostnadsförs omedelbart i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när koncernen blir part till instrumentets avtalsenliga villkor (gäller dock ej valutaterminer), se avsnitt nedan avseende säkringsredovisning. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Koncernen tillämpar säkringsredovisning i syfte att minska fluktuationer i investeringar som en följd av säkring av valutarisker liksom även inom el-handel där säkring av elkontrakt sker på termin i SEK. Omvärdering sker ej av den säkrade posten om det finns en motsatt värdetförändring på säkringsinstrumentet.

Vid varje balansdag utvärderar koncernen om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde.

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

En eventalförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser (som inte helt ligger inom företagets kontroll) inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Skilnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan:

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

I moderföretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Varumärken skrivs av över den förväntade nyttjandeperioden vilken uppgår till 100 år. De varumärken som återfinns i balansräkningen finns registrerade hos Patent- och registreringsverket och förlängs löpande.

Koncernen redovisar i sin balansräkning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka förväntas bli realiserade i framtida perioder. Vid beräkning av dessa uppskjutna skatter måste vissa antaganden och uppskattningar göras avseende framtida skattekonsekvenser som hänför sig till skillnaden mellan i balansräkningen redovisade tillgångar och skulder och motsvarande skattemässiga värden. Uppskattningarna inkluderar även att skattelagar och skattesatser kommer att vara oförändrade samt att gällande regler för utnyttjande av förlustavdrag inte kommer att ändras.

Den genomförda kapitalanskaffningen via preferensaktier, har med gällande villkor bedömts och klassificerats som eget kapital.

Derivat och finansiella instrument

Koncernen innehar derivatkontrakt i form av elhandel.

Valutarisk

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Koncernen påverkas framförallt av valutarisk i samband med större investeringar och inköp från andra länder. Koncernen har en av styrelsen antagen finanspolicy, i vilken det stipuleras hur koncernen skall kontrollera och minimera valutarisker. Valutaexponering definieras som summan av transaktionsexponering och balansexponering. Transaktionsexponering definieras som nettot av kommersiella och finansiella in- och utbetalningar i ej lokal valuta.

Balansexponering definieras som finansiell exponering och exponering i eget kapital. Finansiell exponering definieras som lån och placeringar i utländsk valuta och beräknas för varje enskild valuta som nettot av tillgångar och skulder i främmande valuta. Varje bolag i koncernen ska eftersträva att inköp och försäljning i första hand görs i lokal valuta, samt i de fall transaktioner sker i utländsk valuta, att dessa kan konverteras och säkras. Normen för valutasäkring är att valutaexponeringen ska elimineras. Syftet med kurssäkringar är att säkra bidraget i investeringskalkyler samt bidraget i budgeterat resultat för kommande säsong. Beträffande transaktionsexponering ska 100% av kontrakterade flöden och till kontrakt prognostiserade flöden under en rullande 12-månadersperiod säkras. Säkring sker av nettoexponering per enskild valuta. Kurssäkring ska ske vid ingående av bindande avtal. Beträffande balansexponering ska finansiell exponering säkras. Koncerninterna lån och fordringar ska vara i dotterbolagens lokala valuta och säkras av moderbolaget. Av administrativa skäl behöver kurssäkring ej ske då nettot av balansexponeringen eller transaktionsexponering per valuta är mindre än motvärdet av 1 mkr. De instrument som koncernen kan använda för att eliminera valutaexponeringen är:

Valutaterminer

Lån och placeringar i utländsk valuta.

Ränterisk

Koncernens ränteriskpolicy är att reducera negativ påverkan av ränteförändringar på koncernens resultat.

Placering

Placering får göras med räntebindning och löptid på maximalt ett år.

Upplåning

Ränterisk avseende upplåning för verksamhet, tillgångar och investeringar kan säkras. Säkring kan ske genom bindning av räntan eller genom räntetak. Säkring får göras med löptid på maximalt fem år. Beslut om säkring fattas av styrelsen.

Säkringsredovisning

Koncernen tillämpar säkringsredovisning i syfte att minska fluktuationer i investeringar som en följd av säkring av valutarisker liksom även inom elhandel där säkring av elkontrakt sker på termin i SEK. Koncernen redovisar inte löpande värdeförändringar av valutaterminerna utan endast den faktiska terminskursen vid den säkrade transaktionens förfallodag.

Säkringsredovisning upphör när säkringen inte längre uppfyller kriterierna för säkringsredovisning, koncernen häver identifieringen, den prognostiserade transaktionen förväntas inte längre inträffa eller säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in. Resultateffekter som uppkommer när säkringen upphör redovisas i resultaträkningen.

Koncernens portfölj för elhandel är en kombination av rörligt elpris med adderad finansiell avräkning av eltermin (termin & valutasäkring). Prissäkringar görs successivt med flera års framförhållning varpå värdet på de finansiella terminerna är ett resultat av marknadens rörelser under flera år utifrån fastlagd policy. Vid omräkning till marknadsvärdet för aktuell portfölj per balansdagen finns en orealiserad förlust om totalt 677 503 SEK.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2024	2023
Nettoomsättning per segment (bolag)		
AB Gröna Lunds Tivoli	639 737	448 588
Kolmårdens Djurpark AB	497 905	476 755
Skara Sommarland AB	97 968	111 314
AB Furuviksparken	182 393	128 556
Parks & Resorts Scandinavia AB	40 020	37 464
Koncernjusteringar	-35 678	-32 531
	1 422 346	1 170 146

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Koncernen

I posten Övriga intäkter ingår intäkter från:

	2024	2023
Utbildning	5 170	5 438
Parkering	24 281	8 752
Avbokningsavgift	1 651	836
Avbeställningsskydd	2 340	3 645
Företagssamarbeten	14 789	14 048
Hyror	1 603	11 763
Tjänster	3 837	50 502
Vidarefakturerade kostnader	11 612	7 930
Interndebitering	56 177	22 385
Övrigt	43 194	9 043
Offentliga stöd	1 537	13 459
Koncernjusteringar	-62 570	-64 836
	103 621	82 965

Moderbolaget

I posten Övriga intäkter ingår intäkter från:

	2024	2023
Företagssamarbeten	7 002	7 431
Vidarefakturerade kostnader	7 888	7 057
Interndebiteringar	21 099	22 385
Övrigt	933	1 637
	36 922	38 510

Not 4 Operationella leasingavtal

Koncernen

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	49 847	43 845
Senare än ett år men inom fem år	171 056	142 925
Senare än fem år	152 582	228 923
	373 485	415 693

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 58 821 (59 678) Tkr.

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.

Moderbolaget

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	841	838
Senare än ett år men inom fem år	1 117	918
	1 958	1 755

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 1 039 (1 099) Tkr.

Not 5 Ersättning till revisorer

Koncernen

	2024	2023
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	1 422	1 282
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	21	0
Skatterådgivning	13	18
Övriga tjänster	0	104
	1 456	1 404

Moderbolaget

	2024	2023
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	415	366
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	13	18
Övriga tjänster	0	54
	428	439

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	658	720
Män	498	525
	1 156	1 245
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	11 889	10 518
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och VD	2 000	2 000
Övriga anställda	468 493	465 804
	482 382	478 323
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	2 635	2 380
Pensionskostnader för övriga anställda	28 407	25 369
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	161 099	150 943
	192 140	178 692
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	674 523	657 015
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Moderbolaget

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	9
Män	8	7
	16	16
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 657	5 088
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och VD	2 000	2 000
Övriga anställda	21 047	17 321
	28 704	24 409

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 261	1 200
Pensionskostnader för övriga anställda	4 455	4 041
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 688	9 241
	16 405	14 482

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

45 109 **38 891**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	29 %	25 %
Andel män i styrelsen	71 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	50 %

Avtal om avgångsvederlag

Inga avgångsvederlag till VD finns avtalade.

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

2024 **2023**

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	13,04 %	3,41 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	68,19 %	69,9 %

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

2024 **2023**

Ränteintäkter	8 437	7 261
Kursdifferenser	-345	426
Resultat vid försäljningar	895	0
	8 987	7 687

Moderbolaget

2024 **2023**

Ränteintäkter från koncernföretag	17 537	131
Ränteintäkter	8 303	7 120
Kursdifferenser	0	4
	25 841	7 255

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

	2024	2023
Räntekostnader	-26 477	-22 916
Övriga finansiella kostnader	-1 903	-6 799
Kursdifferenser	-14	22
	-28 394	-29 693

Moderbolaget

	2024	2023
Räntekostnader	-24 923	-21 136
Kursdifferenser	-2	-2
Övriga finansiella kostnader	-1 903	-6 775
	-26 828	-27 914

Not 10 Skatt på årets resultat

Koncernen

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Justering avseende tidigare år	13	0
Uppskjuten skatt	5 775	42 248
Totalt redovisad skatt	5 788	42 248

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		129		-281 533
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-27	20,60	57 996
Ej avdragsgilla kostnader		-4 795		-13 815
Ej skattepliktiga intäkter		11 089		27
Kostnader som ska dras av men som inte ingår i det redovisade resultatet		41		0
Justering avseende skatter för föregående år		13		0
Skattereduktion för investeringar 2021		0		-2 118
Övrigt		-533		158
Redovisad effektiv skatt		5 788		42 248

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	5 981	-3 727
Totalt redovisad skatt	5 981	-3 727

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		19 447		-42 030
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 006	20,60	8 658
Ej avdragsgilla kostnader		-891		-12 386
Ej skattpliktiga intäkter		10 878		2
Övrigt		0		-1
Redovisad effektiv skatt		5 981		-3 727

Not 11 Varumärken och andra immateriella tillgångar

Koncernen

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	299 955	299 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 955	299 955
Ingående avskrivningar	-46 325	-43 128
Årets avskrivningar	-3 198	-3 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 523	-46 325
Ingående nedskrivningar	-1 400	-1 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 400	-1 400
Utgående redovisat värde	249 031	252 229

Moderbolaget

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	9 314	9 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 314	9 314
Ingående avskrivningar	-2 568	-2 300
Årets avskrivningar	-267	-267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 835	-2 568
Ingående nedskrivningar	-1 400	-1 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 400	-1 400
Utgående redovisat värde	5 079	5 346

Not 12 Byggnader och mark

Koncernen

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 009 431	976 835
Inköp	2 106	19 946
Försäljningar/utrangeringar	-39 583	-748
Omklassificeringar	575	13 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	972 529	1 009 431
Ingående avskrivningar	-491 644	-456 842
Försäljningar/utrangeringar	28 329	658
Årets avskrivningar	-34 340	-35 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-497 655	-491 644
Ingående nedskrivningar	-891	-1 056
Återförda nedskrivningar	58	165
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-833	-891
Utgående redovisat värde	474 041	516 896

Not 13 Förbättringsutgift på annans fastighet

Koncernen

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	10 341	9 986
Inköp	0	355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 341	10 341
Ingående avskrivningar	-4 531	-4 022
Årets avskrivningar	-515	-509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 047	-4 531
Utgående redovisat värde	5 295	5 810

Not 14 Park- och tivolianläggningar

Koncernen

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 397 190	1 341 555
Inköp	9 202	31 552
Försäljningar/utrangeringar	-7 585	-6 764
Omklassificeringar	8 137	30 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 406 944	1 397 190
Ingående avskrivningar	-767 391	-718 386
Försäljningar/utrangeringar	6 566	6 094
Årets avskrivningar	-54 235	-55 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-815 060	-767 391
Årets nedskrivningar	-1 133	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 133	0
Utgående redovisat värde	590 750	629 799

Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 233	42 356
Inköp	1 044	2 142
Försäljningar/utrangeringar	-2 357	0
Omklassificeringar	501	1 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 421	46 233
Ingående avskrivningar	-31 965	-29 038
Försäljningar/utrangeringar	2 292	0
Årets avskrivningar	-2 677	-2 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 350	-31 965
Utgående redovisat värde	13 070	14 267

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	334 243	318 509
Inköp	2 349	15 746
Försäljningar/utrangeringar	-4 210	-718
Omklassificeringar		706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 382	334 243
Ingående avskrivningar	-231 067	-211 081
Försäljningar/utrangeringar	3 654	718
Årets avskrivningar	-18 137	-20 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 551	-231 067
Årets nedskrivningar	-159	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-159	0
Utgående redovisat värde	86 672	103 176

Moderbolaget

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	6 468	6 468
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 468	6 468
Ingående avskrivningar	-5 589	-4 993
Årets avskrivningar	-596	-596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 186	-5 589
Utgående redovisat värde	283	879

Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	61 837
Inköp	111 590	46 518
Försäljningar/utrangeringar	-55 202	-12 668
Omklassificeringar	-9 352	-46 687
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 036	49 000
Utgående redovisat värde	96 036	49 000

Not 18 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12	12
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12	12
Utgående redovisat värde	12	12

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12	12
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12	12
Utgående redovisat värde	12	12

Not 19 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
No Tail AB	25%	25%	12 500	12
				12

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
No Tail AB	559259-5606	Stockholm	35	-1

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
No Tail AB	19,5%	19,5%	12 500	12
				12

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
No Tail AB	559259-5606	Stockholm	35	-1

Not 20 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10	10
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10	10
Utgående redovisat värde	10	10

Not 21 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Koncernen

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Varumärken och byggnader	12 030	14 889
Obeskattade reserver	0	153 704
Skattemässiga underskottsavdrag	57 263	0
Ej avdragsgillt räntenetto	400	0
Övriga avskrivningar	0	5 707
	69 693	174 300

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Varumärken och byggnader	11 827	70 356
Obeskattade reserver	0	105 271
Tidigarelagda reparationsavdrag	169	210
Övriga avskrivningar	59	0
Skattemässiga underskottsavdrag	53 259	0
Ej avdragsgillt räntenetto	389	0
	65 703	175 838

Moderbolaget

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Skattemässigt underskott	15 659	0
	15 659	0

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Övriga avskrivningar	59	0
Skattemässigt underskott	9 619	0
	9 678	0

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
IT-Kostnader	4 457	2 788
Pensionskostnader	493	466
Marknadsföringskostnader	2 046	303
Kreditkostnader	0	268
Hyror	5 020	6 644
Leasing	1 130	904
Försäkring	70	82
Resekostnader	123	0
Driftskostnader	0	454
Föreningsavgifter	368	297
Servicekostnader	221	0
Gager	140	0
Övriga kostnader	1 079	1 047
Upplupna intäkter	908	430
	16 056	13 682

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Leasing	0	36
IT-Kostnader	3 706	2 443
Pensionskostnader	352	333
Marknadsföringskostnader	485	185
Kreditkostnader	0	260
Resekostnader	123	526
Föreningsavgifter	160	15
Övriga kostnader	481	0
Upplupna intäkter	10	0
	5 317	3 797

Not 23 Likvida medel

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	49	17
Banktillgodohavanden	0	6 134
Tillgodohavanden på koncernkonto	291 669	231 620
	291 718	237 770

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	0	6 114
Tillgodohavanden på koncernkonto	291 669	231 620
	291 669	237 734

Not 24 Aktiekapital

Moderbolaget

Aktiekapitalet består av 1 237 449 st stamaktier samt 5 st preferensaktier med kvotvärde 10 kr.

Not 25 Upplåning

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	405	578
	405	578

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Moderbolagets utnyttjade checkräkningskredit uppgår till 0 Tkr (0). Limit avseende checkräkningskredit uppgår till 50 000 Tkr (50 000).

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Löner inkl semesterlöner	30 069	27 177
Sociala avgifter	11 573	10 448
Särskild löneskatt	8 107	7 404
Räntekostnader	107	224
Reparations- och underhållskostnader	389	179
Energikostnader	3 188	3 432
Fastighetskostnader	1 115	0
Bonus och royalty	1 236	1 155
Inhyrd personal	270	91
Hyra	14	299
Övriga poster	6 333	4 616
Förutbetalda intäkter	32 282	29 053
Konsekvenskostnader Olycka Gröna Lund	14 110	0
	108 794	84 080

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Löner inkl semesterlöner	11 364	9 034
Sociala avgifter	3 529	2 808
Särskild löneskatt	2 695	2 483
Räntekostnader	95	196
Övriga poster	1 234	862
	18 918	15 383

Not 27 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	990 342	990 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	990 342	990 342
Ingående nedskrivningar	-26 476	-26 476
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-26 476	-26 476
Utgående redovisat värde	963 865	963 865

Not 28 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	2024-12-31
AB Gröna Lunds Tivoli	100%	100%	34 091	571 617
Kolmårdens Djurpark AB	100%	100%	1 000	185 080
Skara Sommarland AB	100%	100%	30 000	128 494
Skeppsholmsviken Fastighets AB	100%	100%	1 000	3 340
AB Furuviksparken	100%	100%	50 000	75 335
				963 865

	Org.nr	Säte
AB Gröna Lunds Tivoli	556014-0823	Stockholm
Kolmårdens Djurpark AB	556447-5894	Kolmården
Skara Sommarland AB	556381-7559	Skara
Skeppsholmsviken Fastighets AB	556323-2643	Stockholm
AB Furuviksparken	556034-9192	Gävle

Not 29 Förslag till disposition av resultatet

Moderbolaget

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	639 474
överkursfond	537 625
årets vinst	25 428
	1 202 527
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 202 527
	1 202 527

Not 30 Skulder som avser flera poster

Koncernen

Koncernens banklån om 404 072 tkr (421 545 tkr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	386 598	404 072
	386 598	404 072

Skulder till kreditinstitut

17 473	17 473
17 473	17 473

Företagets banklån om 380 500 tkr (393 500 tkr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	367 500	380 500
	367 500	380 500
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	13 000	13 000
	13 000	13 000

Koncernen

Den 26 februari 2025 meddelades att Jeanette Sandberg den 1 maj 2025 efterträder Christine Karmfalk som VD för Kolmården och Vildmarkshotellet.

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelser	5 450	5 950
	5 450	5 950

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtaganden	29 400	32 550
	29 400	32 550

Not 33 Ställda säkerheter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckningar	29 630	29 630
Företagsinteckningar	250 800	250 800
Aktier i dotterföretag	907 238	926 749
	1 187 668	1 207 179

Koncernen har ställt tillgångar i dotterföretag i säkerhet för lån från kreditinstitut.

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	123 700	123 700
Aktier i dotterföretag	963 865	963 865
	1 087 565	1 087 565

Moderföretaget har ställt säkerhet i form av aktier och andelar i dotterföretag för lån från kreditinstitut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-04-09 för fastställelse.

Stockholm 2025-04-09

Mattias Banker
Ordförande

Johan Tidstrand

Helena Tidstrand

Mats Wedin

Pia Söderhorn

Göran Sundström

Christer Fogelmarck
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Deloitte AB

Johan Telander
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557543787629

Dokument

556696-2493 Parks & Resorts Scandinavia AB för
20240101-20241231 Slutlig
Huvuddokument
42 sidor
Startades 2025-04-09 10:06:17 CEST (+0200) av Jessica
Sjödin (JS)
Färdigställt 2025-04-09 20:33:33 CEST (+0200)

Initierare

Jessica Sjödin (JS)
Parks & Resorts Scandinavia AB
jessica.sjodin@parksandresorts.com
+46708580003

Signerare

Mattias Banker (MB)
Parks and Resorts Scandinavia AB
Personnummer 7312220374
mattias.banker@parksandresorts.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATTIAS BANKER"
Signerade 2025-04-09 11:36:46 CEST (+0200)

Johan Tidstrand (JT1)
Parks and Resorts Scandinavia AB
Personnummer 6701137231
johan.tidstrand@parksandresorts.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Bo
Johan Tidstrand"
Signerade 2025-04-09 13:20:43 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557543787629

Helena Tidstrand (HT)

Personnummer 7004227166

helen.ektidstrand@icloud.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Karin Helena Tidstrand"

Signerade 2025-04-09 20:17:40 CEST (+0200)

Mats Wedin (MW)

Personnummer 5101135597

m.wedin@me.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MATS WEDIN"

Signerade 2025-04-09 12:27:25 CEST (+0200)

Pia Söderhorn (PS)

Personnummer 5810291988

pia.soderhorn@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PIA
SÖDERHORN"

Signerade 2025-04-09 15:08:38 CEST (+0200)

Göran Sundström (GS)

Personnummer 196208081197

goran@sundstrompartners.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"GÖRAN SUNDSTRÖM"

Signerade 2025-04-09 12:10:03 CEST (+0200)

Christer Fogelmarck (CF)

Personnummer 197207050118

christer.fogelmarck@parksandresorts.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CHRISTER FOGELMARCK"

Signerade 2025-04-09 13:14:27 CEST (+0200)

Johan Telander (JT2)

Deloitte AB

Personnummer 197805200370

jtelander@deloitte.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johan Emil Telander"

Signerade 2025-04-09 20:33:33 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557543787629

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


